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 ه:چكيد

های اجتماعی به سرعت راه برقراری ارتباط و تعامل مردم را تغییر داده اند. آنها شرایط امروزه بستر شبکه

ایجاد و مشارکت، جوامع دیجیتال و همچنین بازنمایی، مستندسازی و کشف روابط اجتماعی را فراهم 

 روابط بین ذاتی اعتماد با و پویا مجازی سازمان یک اصل در که اجتماعی هایشبکه ساختار کنند. می

ابر اجتماعی یک چارچوب به اشتراک گذاری منابع و سرویس است که از روابط ایجاد شده است.  دوستانه

کند. این یک محیط پویاست که از طریق آن سناریوهای تامین بین اعضای یک شبکه اجتماعی استفاده می

اعتماد ایجاد شوند که فراتر از روابط شخصی دیجیتالی کد توانند بر اساس سطوح ضمنی کننده شبه ابر می

بررسی و مطالعه استفاده از ، دیدگاه خود را بر روی سمینار در این گذاری شده در یک شبکه اجتماعی است.

 .سازیم معطوف میهای اجتماعی محاسبات ابر در شبکه

 

 ابری، مصرف انرژی، هزینه، منابع محاسبات کلمات کليدی:
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 مقدمه -1-1

 "محاسبات ابری"های شبکه اجتماعی تسریع شده است. های اخیر رشد محاسبات ابری و فناوریدر سال

دهد، نیاز به خرید، پیکربندی و حفظ این منابع را حذف منابع محاسباتی را به شخص ثالث تغییر جهت می

کند. زیرساخت به عنوان ارائه دهندگان خدمات کاربران را بوسیله خرید و نگهداری تجهیزات رایانه از می

به منابع دسترسی داشته  "نامحدود"توانند بصورت کنند: و مصرف کنندگان میربار مسئولیت خلاص میس

کنندگان و ارائه  باشند. دو موضوع کلیدی اعتماد و پاسخگویی بین ارائه دهنده خدمات ابر و مصرف

دهندگان وجود دارد. در این زمینه، اعتماد و پاسخگویی چندین جنبه مختلف از جمله امنیت، حریم 

دهد کند. هدف از سیستم پیشنهادی ارائه یک زیرساختی است که اجازه میخصوصی، شفافیت خلاصه می

ا منابع ابر اضافی باشد، در صورت لزوم. های سنتی که بتواند در تقاضا بدر منابع شبکه جریان کاریبه اجرای 

 "ابر اجتماعی  شویم.ما بر ارائه منابع برای اجرای مصرف کننده بوسیله تخصیص منابع مناسب متمرکز می

یک مدل اشتراک گذاری منابع و خدمات با استفاده از اعتماد از پیش ایجاد شده بین اعضای یک شبکه 

های  های اجتماعی و رایانش ابری، کاربران اقدام به کشف روش ماهیت شبکهبا توجه به  .[1]است  "اجتماعی

منظور  های اجتماعی، به اند. شبکه توسعه نموده های درحال برداری از این پارادایم جدید برای تعامل و بهره

  بکار گرفتهدهد  ی اشتراک اطلاعات و ارتباط بین همدیگر را می ای که به کاربران اجازه انعکاس روابط واقعی

های مختلف و یا توان برای جداسازی و تقسیم کاربران به گروهدر حال حاضر سطح اعتماد را می اند. شده

های اجتماعی گذاری، احراز هویت کاربران در شبکهابرهای اجتماعی مورد استفاده قرار دارد مانند به اشتراک

کند قدرت کاربر برای تعریف و یا محدود می همچون فیس بوک که دوستان و اشنایان و غیره را معرفی

گیرد.  های فوق صورت میگذاری شده میان هریک از گروهکردن منابع جهت دسترسی به منابع اشتراک

های اجتماعی هستند. اصلاحات اجتماعی یعنی تشویق و ایجاد انگیزه در خطر و اعتماد عوامل کلیدی در ابر

اد جهان نیازمند انجام است. خطر هم برای تولید کننده و هم برای مصرف افراد برای احراز هویت واقعی افر

ها توان با انجام اقدامات ایمنی متفاوت در تبادل دادهدهد. که میسازی رخ میهای ذخیرهکننده در سرویس

 نرم افزاری  گونه اطلاعاتی، از افراد و مجوزهایتواند شامل هرو طراحی، خدمات بهتری را ارائه داد. منابع می


